UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ

Programa de Mestrado Profissional em Química em Rede
Nacional (PROFQUI) – UESC

e-mail: profqui@uesc.br
(73) 3680 5230

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Homologação dos candidatos inscritos no Exame Nacional de Acesso (ENA) do Programa

de Mestrado Profissional em Química em Rede Nacional (PROFQUI) para o período de

2026,  de  acordo  com  o  edital  ENA  PROFQUI  -  Nº  751 de  15  de  agosto  de  2025,

prorrogado pelo Edital Nº 914 de 29 de setembro de 2025.

Segue relação dos candidatos inscritos, por ordem alfabética:

Nome Nº de

Inscrição

CPF

ALMIRO DARLY CONCEIÇÃO RIBEIRO 154 658.XXX.XXX-91

BRENDO SILVA SANTOS 461 075.XXX.XXX-58

DANIEL BOMFIM LACERDA 195 061.XXX.XXX-01

ELVIS ALON BATISTA CAVALCANTE 259 912.XXX.XXX-20

ERIS SANTOS CARVALHO 492 015.XXX.XXX-09

GIOVANI BATISTA DE SOUZA 420 876.XXX.XXX-15

NILVANIO SILVA DO NASCIMENTO 115 066.XXX.XXX-76

PATRÍCIA REGINA PRISCO FERREIRA 476 651.XXX.XXX-15

ROOZEVELT CIRIACO DOS SANTOS 424 894.XXX.XXX-49

VICTOR OLIVEIRA DA SILVA ANDRADE 462 857.XXX.XXX-30

Atenciosamente,

Dr. Antonio de Santana Santos

Coordenador do Profqui - UESC

mailto:profqui@uesc.br

		2025-10-09T18:55:47-0300